证券代码：300158     证券简称：振东制药   公告编号：2018-008

山西振东制药股份有限公司

关于股东股份质押的公告

山西振东制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到第

一大股东山西振东健康产业集团有限公司（以下简称“振东集团”）

通知，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东名

称

是否

为第

一大

股东

及一

致行

动人

质押股数

（股）

质押开始日

期

质押到期

日
质权人

本次

质押

占其

所持

股份

比例

用途

山西振

东健康

产业集

团有限

公司

是 7,611,000 2018-01-22 9999-09-09

晋商银

行股份

有限公

司长治

支行

0.33% 融资

本公司总股本的 43.81%，其中质押股份 214,763,000 股，占振东集

团持有本公司股份总数的 94.36%，占公司总股本的 41.34%。

三、 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                         山西振东制药股份有限公司董事会

                                 2018 年 01 月 24 日